=II INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0405 - Bacharelado em Engenharia Agronémica (COLORADO DO OESTE)

CURSO:

Bacharelado em Engenharia Agronémica

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 259518
2 248908
3 256524
4 248968
5 256986
6 258561
7 256974

Nome Completo

EDUARDO SOSSAI
VINCENSI

IASMIN CABRAL DE
MORAES

BRUNO RADECK
CASSIANO BORGES

GISELE APARECIDA
VILANT LOCATELI

HIDER LEVI SABANES
AIKANA

LARISSA DE OLIVEIRA
VEIGA

IARA TAHINA DE SOUZA
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Rondoénia

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

96.67

95.00

97.33

91.00

93.00

97.00

94.67

Matemaética
(Matemétic
aesuas Te
cnologias)

97.00

99.33

97.33

97.33

93.25

98.00

94.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

98.33

98.33

95.67

94.67

94.50

95.00

94.33

EDITAL.:
EDITAL N° 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUACAO
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Integral
Fisica Biologia L .
. . Histéria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . A
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Humanas e Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. ) logias) logias)
logias) logias)
96.67 99.33 99.00 99.00
98.33 95.33 93.00 100.00
98.67 97.00 95.00 90.67
98.67 92.33 91.00 99.67
95.75 96.25 93.25 98.50
95.33 93.33 88.00 97.00
93.33 95.33 94.00 93.67

Média

Geral

98.00

97.05

95.95

94.95

94.93

94.81

94.29

CAMPUS/POLO:
CAMPUS COLORADO DO OESTE

Dt. Nasc

28/05/2004

27/01/2006

18/02/2006

27/11/2005

05/07/2023

10/01/2006

09/09/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

259220

256744

247312

255571

255635

254926

256139

259045

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

RAFAELA MELO DA SILVA

JENNEFER EDUARDA
RODRIGUES PIRES

BRUNA FREITAS SILVA

BARBARA CRUZ SATILHO

JOAO VITOR GRILO
NUNES

CARLA LEMOS MEIRA
SETUBAL

JANIELI OHLAND
SCHMITT

JAMINE DE PAULA
XAVIER

Egresso IFRO
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

90.80

100.00

88.33

93.00

92.33

96.67

95.33

91.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

98.30

65.00

96.33

94.67

95.33

98.33

90.67

91.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.63

100.00

90.00

91.33

98.33

91.33

88.00

94.25

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.03

100.00

93.33

91.33

90.67

91.67

95.33

90.75

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.20

100.00

90.00

93.33

91.00

88.67

92.67

94.25

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

99.57

100.00

98.33

92.00

89.67

88.67

95.00

92.25

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.13

92.50

100.00

100.00

97.67

98.00

91.67

92.50

Média

Geral

93.95

93.93

93.76

93.67

93.57

93.33

92.67

92.29

Dt. Nasc

17/01/2006

29/09/2005

20/10/2005

29/11/2005

13/04/2005

22/10/2006

08/08/2005

01/04/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

RI-IE

RS-IE

RS-PPI
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# N. Insc.
2 255605
3 245866
4 255570
5 255041
PCD
# N. Insc.
1 241825
RI-IE

Nome Completo

EDUARDA ELIS ANJOS
OLIVEIRA

SARA CRISTINA OLIVEIRA
DE MORAES

GEISSIANE BARBOSA DA
VEIGA

DIEGO RAPHAEL DA
SILVA COSTA

Nome Completo

VITOR GUSTAVO PAULI

DIAS

Documento gerado em 29/12/2023 18:27:22

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

97.33

98.33

92.67

91.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

88.30

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

94.33

88.33

91.67

91.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.97

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.33

90.00

87.67

92.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.47

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.00

91.67

89.00

87.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.17

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.33

90.00

85.00

85.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.23

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.00

95.00

89.00

83.50

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.13

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

95.50

78.33

95.00

96.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.57

Média

Geral

91.83

90.24

90.00

89.62

Média
Geral

76.83

Dt. Nasc

04/06/2005

01/08/2006

23/02/2005

12/07/2003

Dt. Nasc

26/11/2005

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
. . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
5 258444  SUIANY DA COSTA SALES 91.33 85.00 84.33 87.67 86.67 82.67 93.33 87.29 25/04/2005 RI-IE
MARCOS MATEUS
7 256177 80.50 86.25 84.00 85.50 87.75 84.00 89.75 85.39 17/06/2005 RI-IE
FERREIRA GONCALVES
GABRIELLI COLLE DE
8 255055 90.67 76.67 83.33 84.33 82.33 81.00 96.67 85.00 11/08/2005 RI-IE
FREITAS
RI-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . ) )
9 " Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e  Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techno suas Tecnho suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)

DANIELLY STEPHANY DO

1 253976 82.07 68.73 76.23 76.23 75.40 87.07 68.73 76.35 27/04/2003 RI-PcD
NASCIMENTO PALHARINI

RI-PPI
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# N. Insc.
5 255158
6 256791
7 254943
8 249944
9 255949
10 254633
RI-PPI-PcD
RS-IE

Nome Completo

HELEN VITORIA DOS
SANTOS EVANGELISTA

NAIARA ALCANTARA
QUEIROGA

KAUANY FERREIRA DE
SOUZA FREITAS

GUSTAVO MARQUES DA
SILVA

RENAN FRED MONTEIRO
DOS SANTOS

JAQUELINE MESSIAS
NUNES.

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 29/12/2023 18:27:22

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

86.67

90.00

86.00

86.33

84.33

84.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

82.67

77.00

87.00

83.67

83.33

79.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.33

83.00

81.33

81.00

86.33

81.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.67

81.00

81.67

79.33

77.67

78.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.00

81.67

77.00

83.67

79.33

74.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.50

80.00

79.33

81.33

73.50

74.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.50

96.00

91.00

83.33

80.50

82.33

Média

Geral

84.48

84.10

83.33

82.67

80.71

79.14

Dt. Nasc

10/06/2004

21/03/2006

03/06/2005

26/01/2006

20/07/2006

14/07/2005

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.

5 250636

6 257781

7 256502
RS-PcD

# N. Insc.

1 259263
RS-PPI

Nome Completo

GIOVANNA LYSSA
MARIANO

ANDRIELE ALVES
KLUGEL

ANGELICA OTONI
ROBERTO

Nome Completo

GABRIEL DO CARMO
OLIVEIRA

Documento gerado em 29/12/2023 18:27:22

BB Rondbnia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

93.00

90.17

94.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.93

94.07

87.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.23

85.32

87.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.20

89.48

85.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.83

91.32

92.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.73

95.48

84.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

97.47

84.08

98.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.33

Média
Geral

90.06

89.99

89.71

Média
Geral

79.76

Dt. Nasc

01/04/2005

09/08/2002

20/05/2005

Dt. Nasc

11/07/2005

Cota

RS-IE

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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# N. Insc.
5 256698
6 255606
7 254789
8 250949
9 246719
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
2 258202

Nome Completo

MARIA EDUARDA
MADERS DE BARROS

PEDRO HENRIQUE
PEREIRA TAVARES

ALISSON PEREIRA DA
SILVA

KEWRILY MARQUES LINO

GESLAINE GOMES
CARVALHO

Nome Completo

GRAZIELE SANTOS DE
LIMA
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

91.67

90.00

92.33
80.37

86.23

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

24.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

88.67

86.67

81.33
80.57

71.23

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

29.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.33

86.33

85.00
86.83

88.73

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

26.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

86.67

80.33
87.28

76.20

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

29.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.33

83.33

87.33
77.06

89.13

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

24.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.33

85.50

83.00
90.60

95.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

24.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.67

94.00

95.67
96.92

92.47

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

24.00

Média

Geral

88.29

87.50

86.43

85.66

85.57

Média
Geral

25.79

Dt. Nasc

05/04/2005

12/02/2006

05/09/2005

10/10/2005

27/02/2006

Dt. Nasc

29/11/2005

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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